
 

        Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

 
 DECRETO 1.297/2015 

 

 

Ementa: Aposenta Sebastião Aparecido de Melo. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e com fundamento no artigo 40, §1º, inciso III, alínea “a” da Constituição 

Federal. 

Decreta: 

 

Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria Voluntária por Idade e Tempo de Contribuição ao 

servidor SEBASTIAO APARECIDO DE MELO, RG. 1.920.202/PR, no cargo de Operador de 

Retro-escavadeira, no valor de R$ 1.604,12 (um mil seiscentos e quatro reais e doze centavos). 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

12 de março de 2015. 

 

 

 

Siqueira Campos, 24 de junho de 2015. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


